
Список запасных частей
(1.042-502.0) LT 380/36 Bp

Valid on 11.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 11.02.2024 Страница 2 / 9

LT 380/36 Bp (1.042-502.0)           3
1 LT Battery 36 *INT           5
12 Ранцевая подвеска Kaercher (6.373-071.0)           8



LT 380/36 Bp (1.042-502.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 3 / 9



LT 380/36 Bp (1.042-502.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 4 / 9

POS Артикульный № Описание Количество
1 LT Battery 36 *INT 1
2 2.042-022.0 Battery Power+ 36/60 DW *INT 1
3 2.445-043.0 Battery Power+ 36/75 DW *INT 1
4 2.445-075.0 Battery Power+ 36/75 *CUL 1
5 2.445-045.0 Зарядное устройство Battery Power+ 36/60 *EU 1
6 2.445-047.0 Зарядное устройство Battery Power+ 36/60 *GB 1
7 2.445-049.0 Зарядное устройство Battery Power+ 36/60 *JP 1
8 2.445-051.0 Зарядное устройство Battery Power+ 36/60 *AU 1
9 2.445-053.0 Зарядное устройство Battery Power+ 36/60 *CUL 1
10 2.445-054.0 Универсальное зарядное устройство Battery Power+ 18-36/60 *EU 1
11 2.042-016.0 Универальный shoulder strap 1
12 6.373-071.0 Ранцевая подвеска Kaercher 1
13 2.042-017.0 Универальный shoulder harness 1
14 2.445-070.0 Стартер Комплект Battery Power+ 36/75 *EU 1
15 2.445-071.0 Стартер Комплект Battery Power+ 36/60 *EU 1



1 LT Battery 36 *INT

Valid on 11.02.2024 Страница 5 / 9



1 LT Battery 36 *INT

Valid on 11.02.2024 Страница 6 / 9

POS Артикульный № Описание Количество valid from valid until Текст ссылки
1 6.444-954.0 Винт M4x8.5 4
2 5.042-413.0 Защита LT 380/36 Bp 1
3 5.042-424.0 Плита LT 380/360 Bp 1
4 5.042-447.0 Шайба LT / BCU 1
5 5.042-414.0 Шлицевый вал коробка передач LT

380/36 Bp
1

6 5.042-418.0 Подкладная шайба специальный LT
380/36 Bp

1

7 2.042-028.0 Головка для incl. 1,6mm 1
8 2.042-023.0 Леска для триммера 1,6mm, 15m 1
8 2.042-024.0 Леска для триммера 2,0mm, 15m 1
8 2.042-025.0 Катушка с ниткой 2,0mm, 50m 1
8 2.042-026.0 Катушка с ниткой 2,4mm, 10m 1
9 6.444-967.0 Винт M5x15.5 6
10 6.444-968.0 Лезвие 1
11 6.444-969.0 Гайка 2
13 5.042-400.0 Мотор основание LT 380/36 Bp 1
14 6.042-065.0 Размыкатель 36 V LT 380/36 Bp 1
15 6.444-970.0 Винт M4x11 8
16 6.444-971.0 Набор корпус электродвигателя 1
17 6.444-972.0 Гайка M5x16 1
18 6.444-952.0 Винт M5x28 3
19 7.343-090.0 Стопорное кольцо 5x0,6 -FST-RF DIN

471
3

21 6.444-291.0 Кабельный зажим 2
22 6.444-973.0 Винт M6x26 2
23 5.042-404.0 Труба LT 380/36 Bp 1
24 5.042-409.0 Провод LT 380/36 Bp 1
25 5.042-446.0 Труба LT 380/36 Bp 1
26 6.444-957.0 Гайка-барашек 1
27 6.444-974.0 Набор навеска 1
28 6.444-958.0 Скоба 1
29 6.444-962.0 Винт M5x10 2
30 6.444-975.0 Гайка 4



1 LT Battery 36 *INT

Valid on 11.02.2024 Страница 7 / 9

POS Артикульный № Описание Количество valid from valid until Текст ссылки
31 6.444-976.0 Набор соединение 2
32 6.444-961.0 Винт M6x25 2
33 6.444-959.0 Pучка 1
34 6.444-960.0 Винт 1
35 6.444-557.0 Винт 1
36 6.444-781.0 Винт 15
37 5.385-502.0 Табличка с логотипом L Professional 2
38 6.445-221.0 Набор корпус 1
39 6.445-259.0 Винт 2
40 5.385-506.0 Табличка c логотипом M Professional 1
41 5.042-207.0 Зажим Signet M geklipst 1
42 6.444-951.0 Набор запуск 1 9010425110010689 ВЕРСИЯ 1
42 6.445-258.0 Кнопка для заменитель 1 9010425110010690 ВЕРСИЯ 2
43 6.444-947.0 Выключатель сигналы 1
44 6.444-977.0 Воздушно-пенный ствол 1
45 6.444-950.0 Проверка скорости 1 9010425110010689 ВЕРСИЯ 1
46 6.444-998.0 Винт 2
47 5.042-407.0 Мотор зажим LT 380/36 Bp 1
48 6.444-978.0 Набор держатель батареи

электроника
1

49 6.444-945.0 Набор pучка корпус 1 9010425110010689 ВЕРСИЯ 1
49 6.445-247.0 Набор pучка корпус 1 9010425110010690 ВЕРСИЯ 2
50 5.385-163.0 Этикетка указание Line Trimmer 1
52 6.445-248.0 Набор pучка корпус 1 9010425110010690 ВЕРСИЯ 2
53 6.445-249.0 Пружина для заменитель 1 9010425110010690 ВЕРСИЯ 2
54 6.444-559.0 Пружина 1 9010425110010690 ВЕРСИЯ 2



12 Ранцевая подвеска Kaercher (6.373-071.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 8 / 9



12 Ранцевая подвеска Kaercher (6.373-071.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 9 / 9

POS Артикульный № Описание Количество
901 6.100-560.0 Балансир 1
902 6.100-561.0 Комплект кабеля 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	LT 380/36 Bp (1.042-502.0)
	1 LT Battery 36 *INT
	12 Ранцевая подвеска Kaercher (6.373-071.0)


